DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA INTERDISCIPLINAR
COM APORTE DO LIVRO “O HOMEM QUE CALCULAVA”, DE MALBA TAHAN de
autoria de MARIA JOANA MILAGRES, GABRIELLE FREITAS INÁCIO REIS, LETICIA
RODRIGUES DE ASSIS, ISRAEL LOURENÇO BARROS, CAROLINE MENDES DOS
PASSOS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41153

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41153